

**LPN ApS**  
Kærsangervej 64  
4300 Holbæk  
CVR-nr. 35388842

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.03.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Lars Peter Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

LPN ApS

Kærsangervej 64

4300 Holbæk

CVR-nr.: 35388842

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Lars Peter Nielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed med eje, køb og salg af noterede samt unoterede kapitalandele samt eje køb, salg og udleje af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 31 t.kr. mod et underskud på 48 t.kr. sidste år, hvilket er som forventet.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer for 2019 et underskud på niveau med 2018.

Direktør Lars Peter Nielsen stiller den fornødne likviditet til rådighed for selskabets planlagte aktiviteter i 2019.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(25.625)</b>	<b>(19)</b>
Andre finansielle indtægter		92.896	72
Andre finansielle omkostninger		<u>(98.359)</u>	<u>(101)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(31.088)</b>	<b>(48)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(31.088)</b>	<b>(48)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(31.088)</u>	<u>(48)</u>
		<b>(31.088)</b>	<b>(48)</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender	1	<u>1.878.426</u>	<u>1.850</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.878.426</b></u>	<u><b>1.850</b></u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>1.878.426</b></u>	<u><b>1.850</b></u>
 <b>Aktiver</b>		<u><b>1.878.426</b></u>	<u><b>1.850</b></u>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		(409.401)	(378)
<b>Egenkapital</b>		<b>(329.401)</b>	<b>(298)</b>
Bankgæld		1.486.719	1.466
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	19
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2	511.308	463
Skyldig selskabsskat		87.036	87
Anden gæld		117.764	113
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.207.827</b>	<b>2.148</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.207.827</b>	<b>2.148</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.878.426</b>	<b>1.850</b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(378.313)	(298.313)
Årets resultat	0	(31.088)	(31.088)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(409.401)</b>	<b>(329.401)</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre tilgodehavender</b>		
Øvrige tilgodehavender	1.878.426	1.850
	<b>1.878.426</b>	<b>1.850</b>

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring på tilgodehavendet, således at der ikke skal afdrages på tilgodehavendet før kreditors kreditorer er betalt.

### **2. Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse**

Lars Peter Nielsen har afgivet finansieringstilsagn overfor selskabet og stiller den fornødne finansiering til rådighed for selskabet til brug for driften indtil 13.03.2020. Lars Peter Nielsen træder tilbage overfor selskabets kreditorer med sit tilgodehavende på 511.308 kr.
